



HFEK Holding ApS

Ny Studstrupvej 15
8541 Skødstrup
CVR-nr. 36064293

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.11.2021

Linda Hansen
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2020/21 | 7 |
| Balance pr. 30.06.2021 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2020/21 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HFEK Holding ApS
Ny Studstrupvej 15
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 36064293
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Kurt Dam Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret realiseret et overskud på 619 t.kr. mod et overskud på 756 t.kr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|---|------|-----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (31.468) | (42.848) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 649.788 | 796.787 |
| Andre finansielle indtægter | | 1.820 | 606 |
| Andre finansielle omkostninger | 1 | (10.078) | (7.796) |
| Resultat før skat | | 610.062 | 746.749 |
| Skat af årets resultat | 2 | 8.740 | 8.808 |
| Årets resultat | | 618.802 | 755.557 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 141.250 | 138.250 |
| Overført resultat | | 477.552 | 617.307 |
| Resultatdisponering | | 618.802 | 755.557 |

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 2.088.583 | 1.710.393 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 16.000 | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 9.000 | 9.000 |
| Finansielle aktiver | 3 | 2.113.583 | 1.719.393 |
| Anlægsaktiver | | 2.113.583 | 1.719.393 |
| Andre tilgodehavender | | 71.178 | 91.784 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 310.259 | 218.016 |
| Tilgodehavender | | 381.437 | 309.800 |
| Likvide beholdninger | | 184.609 | 127.614 |
| Omsætningsaktiver | | 566.046 | 437.414 |
| Aktiver | | 2.679.629 | 2.156.807 |

Passiver

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 564.816 | 604.172 |
| Overført overskud eller underskud | | 1.173.727 | 677.881 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 141.250 | 138.250 |
| Egenkapital | | 1.929.793 | 1.470.303 |
| Skyldig skat | | 83.503 | 136.259 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 83.503 | 136.259 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 10.000 | 10.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 200.000 | 300.950 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 326.074 | 239.295 |
| Skyldig skat | | 130.259 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 666.333 | 550.245 |
| Gældsforpligtelser | | 749.836 | 686.504 |
| Passiver | | 2.679.629 | 2.156.807 |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 4 | | |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---|--------------------------------|---|--|--|------------------|
| Egenkapital primo | 50.000 | 604.172 | 677.881 | 138.250 | 1.470.303 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (138.250) | (138.250) |
| Øvrige egenkapitalposter | 0 | (21.062) | 0 | 0 | (21.062) |
| Udbytte fra tilknyttede virksomheder | 0 | (668.082) | 668.082 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 649.788 | (172.236) | 141.250 | 618.802 |
| Egenkapital ultimo | 50.000 | 564.816 | 1.173.727 | 141.250 | 1.929.793 |

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

| | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|---|----------------|----------------|
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 0 | 950 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 8.102 | 6.846 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 1.976 | 0 |
| | 10.078 | 7.796 |

2 Skat af årets resultat

| | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|--------------------------|----------------|----------------|
| Refusion i sambeskatning | (8.740) | (8.808) |
| | (8.740) | (8.808) |

3 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. | Andre værdipapirer og kapital- andele kr. |
|-------------------------------------|---|---|---|
| Kostpris primo | 1.106.221 | 0 | 9.000 |
| Tilgange | 417.546 | 16.000 | 0 |
| Afgange | (21.062) | 0 | 0 |
| Kostpris ultimo | 1.502.705 | 16.000 | 9.000 |
| Opskrivninger primo | 604.172 | 0 | 0 |
| Afskrivninger på goodwill | (7.382) | 0 | 0 |
| Andel af årets resultat | 657.170 | 0 | 0 |
| Udbytte | (668.082) | 0 | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 585.878 | 0 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 2.088.583 | 16.000 | 9.000 |

| Kapitalandele i dattervirksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % |
|------------------------------------|----------|----------|----------------|
| Industrislibertiet A/S | Aarhus | A/S | 100,0 |
| Ved Lunden 3-5 ApS | Aarhus | ApS | 100,0 |
| HFEK Finans ApS | Aarhus | ApS | 100,0 |
| K.D.S. Skødstrup ApS | Aarhus | ApS | 100,0 |

| Kapitalandele i associerede virksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % |
|---|-----------------|-----------------|------------------------|
| KH Ejendomsinvest ApS | Viby J | ApS | 40 |

4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

| | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|--|------------------------|------------------------|
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt | 0 | 9.000 |

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
